
UCHWAŁA Nr IY/37/24
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 2 września 2024 roku

w sprawie przekazania skargi

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 16a ust l ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107)
oraz art. 232 § 2, art. 237 §1, art. 238 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. póz. 572),
uchwala się co następuje:

§ l. Przekazuje się skargę z dnia 6 sierpnia 2024 roku na pracownika
Starostwa Powiatowego w Żyrardowie do załatwienia Staroście Powiatu
Żyrardowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząjca
Rady Powi tu Żyrardowskiego

(AP^
Bea a Rusinc }ska


